DE PREÇOS nº 002/2022 e seus anexos e à proposta comercial apresentada 

pela Contratada para o referido processo licitatório. 

PARÁGRAFO SEGUNDO – Para execução do objeto do presente instrumento, 

a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total de R$ 294.264,89 

(duzentos e noventa e quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais e 

oitenta e nove centavos). 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

2.1. O prazo de vigência do presente contrato é de 12 (doze) meses, iniciando-

se a partir de sua assinatura. Sendo o prazo de execução da obra previsto para 

90 (noventa) dias a contar do recebimento da Ordem de Serviço, podendo ser